（別紙１）

申 出 書

令和 ７年 ３月 １８日

（適用事業所の長）

北部教育事務所長 殿

所  属 ●●小学校

職・氏名 講師・北部 太郎

 私は、令和 ７年 ３月 ３１日、上記の所属を退職後、下記のとおり任用される見込み

であるので、資格喪失日を下記の新所属での任用に係る資格取得日と同一の日としていた

だきますようお願いいたします。

記

１ 新 所 属  〇〇市立〇〇小学校（〇〇教育事務所）

２ 職  名   【例】・講師

            ・教諭（再任用短時間）

            ・会計年度任用職員（心のケア支援員） 等

３ 任用期間  令和 ７年 ４月 ３日 ～ 令和 ８年 ３月 ３１日

※事務担当者記入欄（申出者は記入しないでください。）

             次の任用先確認：令和  年  月  日確認済

             確認先・氏名：

記入例

この欄は教育事務所で使用しますので、

記載不要です。

退職日より 30日以内の空白期間であれば可

（空白期間がない場合は提出不要）